
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

S realitní kanceláří Bravis a zejména se službami paní Pachlové a jejím profesionálním přístupem
jsem velmi spokojená. Vřele doporučuji.

Pronajato
Plocha: 60 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: smíšená

Patro: 3. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Husovice, Cacovická ulice,
zařízený, internet v ceně (reference24337)
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Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu zařízený byt 2+kk v Brně - Husovicích na ulici Cacovická. Byt se nachází ve 3.NP cihlového

domu. Celková plocha bytu je 60m2. Byt se nabízí jako zařízený. V ceně pronájmu je TV a internet.
V kuchyni je linka včetně spotřebičů (sklokeramická deska, mikrovlnná trouba, lednice s mražákem, jídelní stůl a židle).
V obývací části je sedací souprava, konferenční stolek, TV stěna s televizí.
Ložnice je vybavena manželským dvoulůžkem a skříněmi.
V koupelně je sprchový kout umyvadlo, pračka a toaleta.
V bytě se nachází prostorná šatna s úložným prostorem.
V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská vybavenost.
Dostupnost do centra města je 10 minut MHD.
Velmi dobrá dostupnost na Brněnský okruh.
Parkování je možné před domem.
Nabízíme možnost zajištění pravidelného či jednorázového úklidu naší úklidovou společností.
V případě zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Husovice, Cacovická ulice,
zařízený, internet v ceně
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Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 42 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Sadová, novostavba, zahrádka,
parkovací stání, zařízené, ul. Moskalykova
Moskalykova, Brno - Sadová

17 000 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby/1 osoba, + 4.500,- Kč zálohy na služby/2 osoby + kauce +
provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 
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Volný od 19.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)
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